P
á

g
in

a
 1

 d
e

 1
 -

 R
e
v
is

ã
o

 0
2

 –
 C

S
G

 D
O

-0
0

3
7

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINANCIAMENTO DE OBRAS DE SES – CBH

PIABANHA (RH-IV) / PROTRATAR RURAL PIABANHA – PROGRAMA DE

TRATAMENTO DE ÁGUAS RESIDUÁRIAS EM ÁREAS RURAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

Petrópolis, 25 de agosto de 2023

Conforme calendário, a Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do

Rio Paraíba do Sul (AGEVAP), entidade delegatária com funções de Agência de Bacia

do Comitê Piabanha, torna público o resultado da análise da documentação:

- O município de Paty do Alferes entregou toda a documentação solicitada no Edital

de Chamamento Público nº 006/2023 para inscrição da localidade de Coqueiros;

- O município de Paty do Alferes entregou toda a documentação solicitada no Edital

de Chamamento Público nº 006/2023 para inscrição da localidade de Quilombo;

- O município de Paty do Alferes entregou toda a documentação solicitada no Edital

de Chamamento Público nº 006/2023 para inscrição da localidade de Rio Pardo.

Município Proponente Localidade Documentação

Paty do Alferes Coqueiros OK

Paty do Alferes Quilombo OK

Paty do Alferes Rio Pardo OK